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| “uewd®™  Rashtriya Ispat Nigam Limited

(A Government of India Undertaking)
CIN No. 127109AP1982GO1003404

Ref. No: RINLT/R/P/22/00006
Dated.29.01.2022

Ta,

Sri K5V, Panduranga Rao,

. NO. 6-3-10, Plot No. 301,
Bhupathi Road, Kovvur,

West Godavari Dist., Pin:534350.

Sub: Information sought under RTI Act-2003,
Ref: Your application dated 19.01.2022.
Deat Sir,

This has reference to your letter cited above seeking information under the provisions of RTI Act-2005. The
details of information sought and reply there is given below,

Information sought:

Query No.l. How much is the total power units consumption per year by all Departments combined for
the last three years (2019 to 2021).

Reply to Query MNo.1: a) In the year 2019 i.e. Jan,2019 to Dec,2019) the total power units consumption by
all Departments combined was 3451911 MWh.

b) In the year 2020{ ie. Jan,2020 to Dec,ll}ﬁl]} the total power uniis consumption by all Departments
combined was J041834MWh.

¢) In the year 2021( i.e. Jan,2021 to Dec,2021) the total power units consumption by all Departments
combined was 3611236MWh.

Query No.2 How much is the total electricity bill for all the Departments including each vear for the
last three years( 2019 to 2021).

Reply to Query No.2: a) In the year 2019( Le. Jan,2019 to Dec,2019) the total electricity bill for all
Depariments was Rs.4079747632/-,

b) In the year 2020( ie. Jun,2020 to Dec,2020) the total electricity bill for all Departments was
Rs.3223660941/-. '

¢) In the year 2021( ie. Jan2021 to Dec,2021) the total electricity bill for all Departments was
Rs.4122240603/-,
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Hashtriya Ispat Nigam Limited
LoGavarnment of India Undenaking)

CIN No. U2TI09AP1982GOT003404

Ref. Mo: RINLT/R/P/22/0HH
Dated.29.01.2022

Query No.3: How much is currently being paid per unit of Electricity.

Reply to Querv No.3: Rs.5.40 is currently being paid per KVAh of Electricity, as per APERC

Tariff order for FY 2021-2022,

The above information is furnished to the best of my knowledge and ability.

In case you desire to prefer an appeal against the information furnished, in pursuance with Clause no. 7(8) of RT1
Act-2005, you may do so to the Appellate Authority designated by VSP within a period of thirty days.
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Appellate Authority
Sri N. V. Swamy

CGM ((RMHP, CO, SF & RMD)
Room Ne.20%, 2nd Floor,

ED (Works) Building,
RINL/Visakhapatnam Steel Plant,
Visakhapatnam-3530031,

¥ ours sincerely

Far Visakhapatnam Stk:jl,Plam

{(H.M.Sehgal)
DGM (Admn) & CPIO
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